

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนของสถานศึกษาในสังกัดเทศบาลตำบลแม่สาย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลแม่สาย
สถานที่ โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดพระหมื่นวิหาร) (วัดพระหมื่นวิหาร) (วัดพระหมื่นวิหาร)
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 23,000.00 บาท
สองหมื่นสามพันบาทถ้วน
- ลักษณะงานโดยสังเขป
งานซ่อมแซมฝ้าเพดานอาคารเรียน
จำนวน 1 แห่ง รายละเอียดตามแบบรูปและรายการของเทศบาลตำบลแม่สาย
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 23,000.00 บาท
(ตัวอักษร สองหมื่นสามพันบาทถ้วน)
- บัญชีประมาณราคากลาง
5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวรรณศิลป์ จีระภาค) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเจริญ สว่างงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิทัศน์ จันดีบ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สว่างงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

๑๒/๖/๕๙

บัญชี กำหนดราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย

งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนของสถานศึกษาในสังกัดเทศบาลตำบลแม่สาย

งาน งานซ่อมแซมอาคารเรียน โรงเรียนเทศบาล 2 งานซ่อมแซมฝ้าเพดานอาคารเรียน 3/12

สถานที่ โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดป่ายาง)

แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย แบบเลขที่

จำนวน

ราคามันนี่เชล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	กำหนดราคากลาง			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	งานซ่อมแซมฝ้าเพดานอาคารเรียน	87.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,175.00	รื้อขนไป
1.1	รื้อฝ้าเพดานที่ชำรุด	87.00	ตร.ม.	50.00	4,350.00	20.00	1,740.00	
1.2	ติดแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	160.00	ตร.ม.	31.87	5,099.20	30.00	4,800.00	
1.3	ทาสีฝ้าเพดาน						9,899.20	
รวมค่างานต้นทุน							18,164.20	

สำเนาถูกต้อง


(นายเจริญ สายงาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง